
 

ISTITUTO    STATALE   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 - Fax 081/5133346  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAIS04300D                           C.F.:94062740652 

    

Prot.      4180 C/1                                                                                        Angri,  28/08/2013 

 

 

Ai Docenti  

Agli alunni privatisti 

Al DSGA sede 

Al sito Web 

All’albo 

 

ANNO SCOLASTICO 2013/2014 

 

 

AVVISO N. 2 

 

 

Oggetto: Esami di idoneità  A.S. 2013/2014: 

A) Costituzione Commissioni 

B) Calendario degli esami 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le istanze degli alunni: D’Aniello Carmine e Lupelli Francesco richiedenti  

                     rispettivamente l’idoneità alla classe  2^ e alla classe 5^ dell’ITC  

 

VISTO il curricolo scolastico dichiarato dagli   alunni privatisti; 

 

VISTA la normativa vigente in materia di esami di idoneità  

 

RITENUTO che gli allievi: D’Aniello Carmine e Lupelli Francesco  sono in possesso  

                     rispettivamente della promozione in 2^ ITIS e della promozione in 4^ Ragioneria 

                      

 

DECRETA 

 

1) E’ costituita la  COMMISSIONE  per gli Esami di idoneità  a.s. 2013/2014    

Cognome Nome Disciplina 

Presidente  Dirigente Scolastico  Prof. Giuseppe Santangelo 

Pizzo Annamaria Italiano/storia 

D’Antonio Mariolina Diritto/Scienza delle finanze 



Capone Anna Maria Economia Aziendale 

Coppola Gaetano Geografia Economica 

Iannone Gaetana Matematica 

Fasolino Assunta Lingua Inglese 

Gigi Anna Lingua Francese 

Esposito Pasquale Scienze Motorie 

Farina Lucia Religione 

 

 

Alla predetta Commissione sono assegnati gli alunni:  D’Aniello Carmine (idoneità alla classe 

seconda ITC) e Lupelli Francesco (idoneità  alla classe 5^ ITC) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CALENDARIO 

 

“ RAGIONIERE E PERITO COMMERCIALE”  

Giorno Ora Disciplina Idonei

tà alla 

classe 

Candidati Assistente Aula 

Mercoledi

04/09/13 

9,00-9,30 RIUNIONE PRELIMINARE 

 

3^B 

PROVE SCRITTE E PRATICHE 

Mercoledi

04/09/13 

   

      

 

 9,30 – 

11,30 

 

 

 

Lingua Italiana 

 

 

 

 

5^ 

 

 

 

Lupelli 

Pasquale 

 

 

PIZZO Anna 

Maria 

Farina Lucia 

3^B 

Mercoledi 

04/09/13 

11,30 – 

12,30 

 

 

Lingua 

Francese 

 

 

5^ 

 

 

2^ 

Lupelli 

Pasquale 

 

D’Aniello 

Carmine 

Gigi Anna 

 Esposito 

Pasquale 

3^B 

Giovedi 

05/09/13 

9,00-10,00 Lingua Inglese 5^ 

 

 

Lupelli 

Pasquale 

 

 

Fasolino Asunta 

Coppola 

Gaetano 

 

3^B 

Giovedi 

05/09/13 

10,00-12,00 Economia 

Aziendale 

5^ 

 

 

2^ 

Lupelli 

Pasquale 

 

D’Aniello 

Carmine 

Capone Anna 

Maria 

 

D’Antonio 

Maria 

3^B 

Venerdi 

06/09/13 

9,00-11,00 Matematica 5^ Lupelli 

Pasquale 

 

Iannone 

Gaetana 

Farina Lucia 

 

 

3^B 

Venerdi 

06/09/13 

11,00-12,00 Trattamento 

testi 

2^ D’Aniello 

Carmine 

Bisogno 

Carmela 

Iannone
 

Aula 

infor

mati

ca 

       

 

PROVE ORALI E PRATICHE 

GIORNO ORARIO DISCIPLINA  

Lunedi 09/09/13 Dalle ore 9,00 Tutte le materie 3^B 

Lunedi 09/09/13 Alla fine dei colloqui  scrutini 3^B 

  

 

  

 

 

 

 



 

 

NOTE: 

1) i docenti delle discipline oggetto delle prove scritte sono invitati ad essere presenti ½  prima della prova 

ed a presentare nella stessa sede proposte di temi tra i quali scegliere la terna da proporre; 

2) Le prove scritte avranno la durata di massimo 3/ore; 
3) La correzione delle prove scritte avverrà collegialmente  

4) Il colloquio e le operazioni di scrutinio si svolgeranno in presenza di tutti i docenti della Commissione. 
5) In caso di impedimento o di assenza  del Dirigente Scolastico la Commissione sarà presieduta dal 

coordinatore di classe. 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                             F/to     Giuseppe Santangelo 
 

 

 


